Secūdus ar. Supra d̄ pace. Ideo in hoc ser. breuiter dicem⁹ de bello. Nā iuxta p̄m Lōtrariōz eadē est disciplina. Et opposita iuxta se iuicē posita mag⁹ elucescūt. Est ḡ p̄siderandū triplex bellum.

Bellum monasticum.

Bellum iconomicum.

Bellum politicum.

Primū est monasticū qd̄ vicij q̄libet in se ipso patit̄. puta bellū nature corruptiuz qd̄ sez ē inter q̄litates elemētares quas: vt dicūt p̄h̄. z bellū carnis aduersus sp̄m z ecōtra. Gal. v. Caro cōcupiscit aduers⁹ sp̄m: z sp̄s aduersus carnē. Et vniuersaliter bellum aduersus tētatiōes z vicia.

De q̄ Job. vij. Militia est vita hois sup̄ terrā.

Secūdū ē bellū iconomicū: inter eos vicij q̄ sunt eiusdem dom⁹ siue familie.

Est aut̄ h̄mōi bellū aliq̄n inter patrē z filiū. sic de bello absalon patet aduersus patrē suū: vt h̄. ij. Reg. xv. Aliq̄n inē virū z vxorē: qd̄ frequē⁹ p̄tingit: cū tñ d̄t aplus Col. ij. Viri diligite vxores v̄as: z nolite amari esse ad illas. Aliq̄n inter dñm z suū: qm̄ plerūq̄ p̄tingit suos inobedientes eē suis dñis: cū tñ dicit pet⁹. j. De. ij

Dominica Quasi modo

Serui subditi estote in oī timore dñis.

Tertium est bellū politicū. vīz inter pñ/ cipes rē. Ad hoc aut q̄ hñmōi bellū sit licitū/ rīa requirunt: vt ponit Tho. ij. ij. q. xl

Primū est pñcipis autoritas. Nō em p/ tiner ad psonā puatā bellū mouere. Unde dicit Aug. q̄ Faustū. Q̄do natural mo: raliū paci accomodat? hoc poscit vt susci/ tandi belli autoritas atq; cōsiliū penes pñcipes sit. **S**ecundū est impugnatō/ nis rōnabilitas. quia debet esse ca iusta.

Un̄ Aug. li. lxxij. q. Iusta bella solent diffiniri q̄ vlciscunt iniurias si gens vel ci/ uitas pleceda est que vindicare neglexe/ rit quod a suis improbe factū est: vel red/ dere qd̄ p iniuriā ablatū est.

Tertū est intentiōis sinceritas. Debet em esse bel/ lantiū intentiō recta. s. vt bellū bonuz p/ moueat vel malū euitet.

Un̄ Aug. li. de verbis dñi. Apud veros dei cultores etiā ip̄a bella practicata sunt q̄ non cupiditate aut crudelitate: sed pacē studio geruntur: vt mali coerceant r̄ boni subleuent.

Idem p̄tra Faustū. Nocendi cupiditas vel vlciscendi crudelitas: implicat? v̄l implacabilis animus: feritas rebellādi: libido domi/ uandi: et si q̄ sunt ista. Hec sunt que in bel/ lis iure culpant.

Un̄ de talib; Ps. Dissi/ pa gentes q̄ bella volūt. Sene. Ferina ra/ bies est sanguine et vulnerib; letari. Hoc em est abiecto hoīe in siluestre anial trāsire.

Serpētes q̄dem inimicant hoīb;: s; nō serpētib;: neq; lupi lupis/ sed alijs aialib; Peiores igit r̄ crudeliores s̄t homies q̄ hoīb; ipsis inimicant.